FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PROVINCIA SUR                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 50915 ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 2MM 100UND F3C BLS   352.00 1.10 387.20

SON:  TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 20/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        328.14

I.G.V. 18 %   S/        59.06

TOTAL  S/        387.20
CONSIDERACIONES GENERALES